
 
 

Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj  
Schwarzova 2617/27, 301 00 Plzeň 

tel: +420 950 179 611, fax: +420 950 179 610, e-mail: plzen@suip.cz, ID DS: uiqeezx 
 

 

 
 
 
 
 
 

Spisová značka Naše č.j. Vyřizuje/kontakt V  Plzni 
Q6-2023-137 13022/6.30/23-2 Mgr. Petr Kyncl / kl. 681   10.07.2023 

 
 
Poskytnutí informace dle informačního zákona 
 

 
 
Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj (dále jen „OIP“) se sídlem v Plzni, 
Schwarzova 2617/27, obdržel dne 25.6.2023 vaši žádost dle zákona o svobodném přístupu 
k informacím (dále jen „informační zákon“) zaslanou na e-mail v níž 
žádáte o poskytnutí informací o výsledcích konkrétních kontrol (a výslovně o závěru o výkonu 
nelegální závislé práce) za období od roku 2015 do roku 2023, a to ohledně celkem osmi subjektů 
specifikovaných ve vaší žádosti. 
 
Na základě uvedené žádosti, kterou OIP posoudil jako žádost dle informačního zákona, byť to v ní 
není výslovně uvedeno (její charakter lze však dovodit s ohledem na její návaznost na předchozí 
žádost) Vám poskytujeme informaci o tom, že v uvedeném období zdejší OIP neprovedl u Vámi 
specifikovaného okruhu subjektů žádnou kontrolu. 
 
Nad rámec uvedeného je třeba říci, že vaše žádost měla být zaslána na zveřejněnou e-mailovou 
adresu elektronické podatelny OIP, která je: epodatelna.plzen@suip.cz.  
 
S úctou 
 
 
 
 
Mgr. Petr Kyncl 
Vedoucí oddělení právního 
 
 
 
 
Rozdělovník:   
1 x   Oblastní inspektorát práce pro Plzeňský kraj a Karlovarský kraj 

  
 

 
 

mailto:epodatelna.plzen@suip.cz

		2023-07-11T12:37:56+0200
	Mgr. Petr Kyncl




